
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/85/2024 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ - ośrodku 

wsparcia prowadzonym przez Gminę Bielawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 i art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) Rada Miejska Bielawy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/85/2024 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ - ośrodku wsparcia 

prowadzonym przez Gminę Bielawa zmienia się treść § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek uczestnika może być zmniejszona odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia do 50% 

w przypadku nieprzerwanej nieobecności usprawiedliwionej (w szczególności: pobyt w szpitalu,  

na turnusach rehabilitacyjnych, wczasach – po przedłożeniu odpowiedniego oświadczenia) powyżej 

10 dni roboczych w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1226


		2025-03-11T11:03:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




